
 
 

1/5 
 

Dodatek č.3 

Ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem pro 

vybrané objekty v majetku města Litoměřice 

 

Tento dodatek Smlouvy o energetických službách se zaručeným výsledkem pro vybrané objekty 

v majetku města Litoměřice  

se uzavírá níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

 

Město Litoměřice 

sídlo: Mírové nám. 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00263958 

DIČ: CZ00263958 

faxové spojení: XXXX 

e-mail: XXXXX 

bankovní spojení: XXXXX 

zastoupený/jehož jménem jedná: Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta města Litoměřice 

(dále jen „Klient“) 

a 

 

ATALIAN CZ s.r.o. 

se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ 250 59 394 

DIČ CZ25059394 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 46124 

zastoupena: Mgr. Zdeněk Potomský, MBA, jednatel 

bankovní spojení: XXXXXX 

(dále jen „ESCO“) 

 

(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní strana") 



 
 

2/5 
 

Článek 1. 

Účel dodatku 

Účelem dodatku je úprava ceny za provedení základních investičních opatření podle 

projednaných a odsouhlasených víceprací. Jmenovitě se jedná o práce na těchto objektech 

požadované Klientem: 

- Plavecký bazén: změna technického řešení zapojení TS a doplnění nouzového osvětlení dle 

nové PBŘS 

Článek 2. 

Předmět dodatku 

Ve smlouvě se mění a doplňují následující články takto: 

1. Článek 17 Cena za provedení opatření, odstavec 1 zní nově takto: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opatření činí 46.710.166 Kč 

(slovy čtyřicet šest milionů sedm set deset tisíc sto šedesát šest korun českých). Cena je 

uvedena bez DPH.  

 

cena za provedení základních opatření celkem, bez DPH, 
podle dodatku č.2 smlouvy 

46 238 303 

  Vícepráce v Kč bez DPH 471 863 

cena za provedení základních opatření celkem, bez DPH, 
podle dodatku č.3 smlouvy 

46 710 166 

 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3. Původní znění uvedené přílohy Smlouvy 

je doplněno zněním podle tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce budou hrazeny Klientem na základě vystavené 

faktury s 10ti denní splatností.  

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen bez výhrad po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek.  

2. Dodatek je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  



 
 

3/5 
 

3. Klient, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní 

povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tento Dodatek zveřejní v informačním 

systému registru smluv (dále jen „ISRS“). 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Klient je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této 

Dodatku v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se 

neuveřejňují. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v ISRS. 

6. Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen po 

splnění všech zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto 

právního jednání. 

7. Rada města Litoměřice schválila uzavření tohoto dodatku svým usnesením č. …/…/2018 

ze dne …….2018. 

 

 

Přílohy: 

Úprava Přílohy 3 - Cena a její úhrada 

 

 

za Klienta:  Za ESCO: 

V Litoměřicích, dne  V Praze, dne  

 

 

 

  

Mgr. Ladislav Chlupáč 

starosta města Litoměřice 

 Bc. Zdeněk Potomský, MBA 

jednatel  

 



 
 

4/5 
 

 

 

POVINNÁ CENOVÁ PŘÍLOHA 

1. CENA ZA REALIZACI ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ  

Cena za realizaci úsporných opatření celkem (bez DPH) 46 710 166,17 Kč 

DPH 9 809 134,90 Kč 

Cena za realizaci úsporných opatření celkem (včetně DPH) 56 519 301,07 Kč 

2.  CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY CELKEM 

Cena za poskytnutí dodavatelského úvěru (nepodléhá DPH) 4 323 548,52 Kč 

3. CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY (nutno specifikovat četnost plateb) 

Cena za výkon energetického managementu (bez DPH) 2 700 000,00 Kč 

Cena za případné další služby (bez DPH) 0,00 Kč 

Cena za další služby celkem (bez DPH) 2 700 000,00 Kč 

DPH 567 000,00 Kč 

Cena za další služby celkem (včetně DPH) 3 267 000,00 Kč 

 

CENA CELKEM (bez DPH) 53 733 714,69 Kč 

DPH 10 409 314,90 Kč 

CENA CELKEM (včetně DPH) 64 109 849,59 Kč 

 

 

  



 
 

5/5 
 

 

Cena za další služby bez DPH: 

 

 

Položka Název Mn. MJ D+M Jedn.cena Cena celkem

Díl 01. EPC Litoměřice - TS Plavecký bazén

01.01. Velkoodběratelská TS

01.01.001 Doplnění jističů rozvaděče NN v TS 1 kpl D+M 19 380 19 380

01.01.002 zapojení napěťových spouští 1 kpl D+M 8 950 8 950

01.01. Celkem Kč 28 330

01.02. Kabelové vedení NN

01.02.001 HSV - úpravy povrchů 1 kpl D+M 9 950 9 950

01.02.002 HSV - ostatní konstrukce a práce, bourání 1 kpl D+M 20 500 20 500

01.02.003 HSV - přesuny hmot 1 kpl D+M 3 250 3 250

01.02.004 Elektromontáže - kabelové lávky 1 kpl D+M 20 535 20 535

01.02.005 Elektromontáže - kabeláž 1 kpl D+M 102 000 102 000

01.02.006 Elektromontáže - úprava rozvaděče NN bazén 1 kpl D+M 24 350 24 350

01.02.007 Elektromontáže - UPS 1 kpl D+M 29 848 29 848

01.02.008 Zemní práce - protažení kabelů včetně zádlažeb 1 kpl D+M 21 800 21 800

01.02.009 Ostatní - geodetické zaměření, zkoušky a prohlídky el 

rozvodů

1 kpl D+M 10 000 10 000

01.02. Celkem Kč 242 233

01.03. VRN - vedlejší rozpočtové náklady

01.03.001 Dokumentace skutečného provedení 1 kpl D+M 8 000 8 000

01.03.002 DIO, zábory, dopravní značení 1 kpl D+M 44 000 44 000

01.03.003 ČEZ - projednání, smlouvy, připojení, koordinace 1 kpl D+M 12 000 12 000

01.03.004 Dokumentace skutečného provedení 1 kpl D+M 8 000 8 000

01.03.005 PBŘS, doklady pro HZS, požární únikový plán 1 kpl D+M 20 000 20 000

01.03. Celkem Kč 92 000

01.04. Nouzové osvětlení

01.04.001 Projekční práce 1 kpl D+M 19 300 19 300

01.04.002 Elektromontáže nouzové osvětlení 1 kpl D+M 90 000 90 000

01.04. Celkem Kč 109 300

Díl 01. EPC Litoměřice - TS Plavecký bazén 471 863

R E K A P I T U L A C E


